EXTRATO DE CONTRATO

MODALIDALIDADE DE COMPRA: Inexigibilidade de Licitação

PROCESSO CONVENIAR Nº 14238/2024

CONTRATO Nº 01/2025 – FUNDEPES

CONTRATANTE: Fundação Universitária de Desenvolvimento de Extensão e Pesquisa – FUNDEPES

CONTRATADA: GMAES TELECOM LTDA, CNPJ sob o nº 15.644.251/0001-86

OBJETO: Serviço de hospedagem de máquina virtual.

VALOR CONTRATADO: R$ 35.226,60 (Trinta e cinco mil, duzentos e vinte e seis reais e sessenta
centavos);

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 19/01/2025 até 19/01/2026.

FUNDAMENTO LEGAL: DECRETO Nº 8.241/2024

DATA DA ASSINATURA: 19/01/2025

Edson de Souza Bento

Diretor Presidente/FUNDEPES